
 

【問合せ先】 

２年次主任  柴崎 正太 

TEL ０４２-５３７-４６１１ 

令和７年４月 25日 

４５期生保護者 各位 

東京都立砂川高等学校長 

                                       大場  充 

 

２年次（４５期生）保護者会のお知らせ 
 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教

育活動について御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の要領で２年次（４５期生）保護者会（全体会）を実施いたします。ご多用中のことと

は存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 令和７年５月１８日（日） ９：３０～ 

 

２ 会 場 本校 視聴覚室（３階） 

 

３ 時 程  （１） ９：１５～ ９：３０ 受 付（視聴覚室前） 

（２） ９：３０～１０：１５ 全体会（視聴覚室） 

（３）１０：３０～１１：１５ 進路実現に向けた準備等について（視聴覚室） 

【認定NPO法人 育て上げネット】 

（４）１１：３０～１２：００ クラス懇談会（各教室） 

 

４ 内 容   担任紹介、学校生活について、進路実現に向けて、他 

 

５ その他  （１）資料準備の都合により、５月１日（木）までに、学校連絡サービスのアンケー

トにてご回答ください。（または、下記の出欠連絡票を担任までご提出ください。） 

       （２）本校は一足制ですので上履きは必要ありませんが、床を傷つける恐れのある極   

          端に細いヒールなどは御遠慮ください。 

（３）御車での来校は御遠慮ください。 

また、本校に隣接の泉体育館駐車場の使用は御遠慮ください。 

（４）進路実現に向けた準備等については、（認定 NPO法人）育て上げネットより講 

師派遣依頼をしております。 

 

６ 持ち物    ・進路の手引き（4/16進路オリエンテーションにて生徒配布済み） 

・筆記用具 

 

 

 

                                               

※（学校連絡サービスで回答できない場合は、こちらをご使用ください。） 

令和７年度 ４５期【5 月保護者会】出欠連絡票 

      令 和 ７ 年    月   

【保護者会出席 ／  クラス懇談会のみ出席  ／  欠席】 （参加人数  人） 

（該当するもの全てを○でお囲みください。尚、ご出席の場合は参加人数をお書きください。） 

 

            ４５  組    番 生 徒 氏 名                 

                       保護者氏名               ○印  

キリトリ 


